
B o n  d e  c o m m a n d e

Frais de port*

Total commande

* Frais de port : Voir tarifs

Minimum d'expédition 12 bouteilles.
Conditionnement par carton de 6 bouteilles.

PAIEMENT : A la commande par chèque à l'ordre de EARL Papin Anthony.

APPELLATIONS Btlle BIBQte Qte

NOS VINS BLANCS

NOS COTEAUX DE L’AUBANCE

NOS VINS ROSÉS

NOS VINS ROUGES

NOS PÉTILLANTS

NOTRE SANS ALCOOL

Anjou Blanc sec 2024
« Cuvée Hugo »

Sauvignon - Vin de Pays 2024

Méthode traditionnelle
Brut & Demi-sec

Méthode traditionnelle Rosé
“Art Osé”

« Les culottes courtes »
Jus de raisin - 100% naturel

Anjou Gamay 2024

Anjou Rouge 2023

Anjou Rouge 2023

Anjou Brissac 2023

Anjou Brissac 2022
Fût de chêne - « Cuvée Jules »

Rosé de Loire 2024

Cabernet d’Anjou 2024

Coteaux de l’Aubance 2023

Coteaux de l’Aubance 2024

Coteaux de l’aubance 2022
Tri de vendanges - « Cuvée Élena »

6,10 €

5,70 €

7,50 €

8,30 €

32,00 €
6 bouteilles

5,70 €

6,30 €

7,90 €

10,40 €

9,30 €

RUPTURE
de stock

38,00 €

38,00 €

38,00 €

39,00 €

60,00 €

5,70 €

5,70 €

38,00 €

38,00 €


