

Bon de commande

Nom : Prénom :

Adresse :

Tél :

Adresse mail :

APPELLATIONS	Btlle	Qte	BIB	Qte
NOS VINS BLANCS				
Anjou Blanc sec 2024 « Cuvée Hugo »	6,10 €		38,00 €	
Sauvignon - Vin de Pays 2024	5,70 €		38,00 €	
NOS COTEAUX DE L'AUBANCE				
Coteaux de l'Aubance 2023	9,30 €			
Coteaux de l'Aubance 2024			60,00 €	
Coteaux de l'aubance 2022 Tri de vendanges - « Cuvée Élena »	RUPTURE de stock			
NOS VINS ROSÉS				
Rosé de Loire 2024	5,70 €		38,00 €	
Cabernet d'Anjou 2024	5,70 €		38,00 €	
NOS VINS ROUGES				
Anjou Gamay 2024	5,70 €		38,00 €	
Anjou Rouge 2023	6,30 €			
Anjou Rouge 2023			39,00 €	
Anjou Brissac 2023	7,90 €			
Anjou Brissac 2022 Fût de chêne - « Cuvée Jules »	10,40 €			
NOS PÉTILLANTS				
Méthode traditionnelle Brut & Demi-sec	7,50 €			
Méthode traditionnelle Rosé "Art Osé"	8,30 €			
NOTRE SANS ALCOOL				
« Les culottes courtes » Jus de raisin - 100% naturel	32,00 € 6 bouteilles			
Total commande				
Frais de port*				
* Frais de port : Voir tarifs				

Minimum d'expédition 12 bouteilles.

Conditionnement par carton de 6 bouteilles.

PAIEMENT : A la commande par chèque à l'ordre de EARL Papin Anthony.